01 de janeiro de 2026 e findando-se em 31 de dezembro de 2026,  tudo de acordo com o Processo Administrativo nº
021748/2025, oriundo da Secretaria Municipal de Administração.

CLÁUSULA TERCEIRA – O contrato original, na Cláusula Sétima fica acrescido em R$4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais).

CLÁUSULA QUARTA – As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta do Orçamento:
Dotação Orçamentária Elemento Despesa Ficha Fonte

000006006.0412200132.
034

33903900 220 SEMAD – 15000009999 – Recursos não vinculados.

CLÁUSULA QUINTA – Ficam mantidas inalteradas as demais cláusulas do contrato original.